

# Şefkat mağazasından ihtiyaç sahibi 7 bin aileye gıda paketi yardımı

**Hilal TV, 27 Aralık 2008**

**Adnan Oktar:** Benim tavsiyem şunlar, bir kere ücretsiz hastaneler oluşturulması lazım. Kaliteli ve güzel hastaneler oluşması lazım. **Halkın ücretsiz yiyecek alabileceği yerler oluşturulması lazım. YANİ, AÇIK MARKETLER, yani halk ihtiyacı kadar alabileceği gibi yerler oluşturulması lazım.** Önceden yiyecek stoku yapılması lazım ve tarıma çok önem verilmesi gerekiyor. Tarımla ilgili hem devletin müdahalesi olması lazım hem de tarımla ilgilenenlere yoğun olarak destek sağlanması gerekiyor..

**Çay TV, 4 Mart 2009**

**Adnan Oktar:** Bir de çok fakir olan insanlar için marketler yapılması yani bu insanlar gidecekler muhtarlıktan ilgili yerlerden belgelerini alacaklar bu utanç duyulacak birşey değildir. Onlar için şereftir. Ahirette cennetlerini inşaAllah genişletir. **Koyacak cebine defterleri olacak ben şu kadar peynir istiyorum şu kadar zeytin istiyorum şu kadar ekmek istiyorum günlük ihtiyacım bu imzasını atacak aldım diyecek bu müthiş bir rahatlıktır.** Mesela bu ekonomik krize muazzam bir ilaçtır ve çözümdür.

**Yeni Asya, 26 Ağustos 2010**

## Şefkat Mağazası'ndan, 7 bin aileye gıda paketi

**GAZİANTEP** merkez Şahinbey Belediyesi ve Kimse Yok Mu Derneği işbirliği ile kurulan Şefkat Mağazası, Ramazan ayı içerisinde ihtiyaç sahibi 7 bin aileye gıda paketi yardımı yapıyor. Şefkat Mağazası'nda başlatılan gıda paketi dağıtımına katılan Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, gıda yardımı için gelen ailelerle tek tek ilgilenerek, Ramazanlarını kutladı. Gıda paketi yardımı almak için gelen Bekir Hüyük, uzun zamandır Şefkat Mağazası'ndan yardım aldığı belirterek, uzun yıllar ceza evinde yatmış hem kendisine hem ailesine yardım yapıldığını dile getirdi. Hüyük, emeği geçenlere teşekkür etti. Ge-

çen Ramazan ayında açılan Şefkat Mağazası'nın bir yılda 11 bin ihtiyaç sahibi aileye yardım yaptığına belirten Mehmet Başkan Tahmazoğlu ise, yardımlarına devam eden Şefkat Mağazası'nda Ramazan ayı içerisinde 7 bin aileye daha gıda yardımı yapıldığını söyledi. Tahmazoğlu şöyle devam etti: "Şefkat Mağazası'nda yardımlar yılın her günü devam etmektedir. Mağazamızda bulunan kıyafetlerle yaklaşan Ramazan Bayramı öncesi birlerce ailemizi giydireceğiz. Yine evlerinde ev eşyası ve dayanıklı tüketim malları olmayan ihtiyaç sahibi ailelerimize yönelik yardımlarımız devam etmektedir." Gaziantep/çihan

Şahinbey Belediyesi ve Kimse Yokmu Derneği işbirliği ile Şefkat Mağazasında Ramazan ayı içerisinde ihtiyaç sahibi 7 bin aileye gıda paketi yardımı yapılacak.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sefkat-magazasindan-ihtiyac-sahibi-7-bin-aileye-gida-paketi-yardimi-35602>